1857 /1273به رغم امضای این یرارداد بعد از این که سردار سلطاا احمدخاا در رمضااا

و دستور داد تا 42زیدمیلادی وارد هرات شد یک ایرانی به ناف سیدابوالحنن شاه را به وزارت خود برو

ا متنفر و از هنگلینیاند. سلطاا احمدخاا که از در این شهر خطبه به ناف ناصرالدین شاه یاجار بیوان

از دولات شدت ناراضی بود حاضر باه ا اعات ها بر عمویش دوست محمدخاا به ی انگلینیسلطه

یماری/ 1279ساال هاا در دوست محمدخاا باا حمایات انگلینای انساننتاا نبود. به همین دلی

ود خاا که دخمیلادی به هرات حمله کرد. دولت ایراا در برابر تقاضاهای کمک سلطاا احم 1863

/1279ر ساال داننت سکوت کرد. در همین اثنی مرگ ناوهانی احمدخاا درا تابع دولت ایراا می

سال را باید زمینه تصرف هرات را به وسیله دوست محمدخاا نراهم کرد. در وایع این سال 1863

مان نباود یجدایی هرات از ایراا تلقی کرد. تصرف هرات منتق برای دوست محمدخاا نیز خوش

چرا که چند روز بعد از اشسال هرات در همین شهر دروذشت.